
Skogskapellet vinner Falkenbergs
kommuns arkitekturpris
Skogskapellet i Falkenberg tilldelas Falkenbergs kommuns arkitekturpris i kategorin
Nyproduktion. Ett pris som uppmärksammar vackra och hållbara byggnader som stärker
Falkenberg. Skogskapellet är ritat av White Arkitekter på uppdrag av Svenska kyrkan
Falkenbergs Pastorat. 

– Arbetet med det nya Skogskapellet har gjorts med stort engagemang från många goda krafter under
lång tid. Arkitekter, entreprenörer och specialister har arbetat tillsammans med våra förtroendevalda och
anställda medarbetare. Var och en av alla dessa ska dela den stolthet och glädje vi känner över ett
fantastiskt resultat, säger Staffan Orrdal, kyrkoherde och kontraktsprost Svenska kyrkan, Falkenbergs
Pastorat.

Skogskapellet möjliggör ceremonier för alla trosuppfattningar och rymmer såväl ceremonisalar som
arbetsmässiga funktioner. Skogskyrkogårdens varierande landskap, med sina storvuxna träd, en
spegelblank damm och böljande markhöjder, skapar unika förutsättningar för arkitekturen.  Genom
platsanpassning och en jordnära materialpalett bidrar byggnadens utformning till en rofylld stämning. 

– Vi är fantastiskt glada och stolta över att Skogskapellet vinner det här priset. Tack vare Svenska
kyrkans höga ambitioner, en konsultgrupp som tog sig an uppgiften på ett kvalificerat sätt och en
entreprenör vars utförande präglades av noggrannhet har vi tillsammans lyckats skapa en byggnad som
ger besökare en plats för stillhet och eftertanke, säger Michelle Bengtsson, ansvarig arkitekt, White
Arkitekter.

Naturens närvaro spelar en stor roll och visar sig dels genom en hundra år gammal blodbok som
byggnaden anpassats runt, dels genom vattenspegeln vid entrén till visningsrummet som reflekterar
himlen. Genom noggrant placerade fönster som ger ljusinsläpp och utblickar i kapellets samtliga rum är
kontakten med naturen påtaglig.  

För mer information:
Louise Lundberg, Head of Public Relations, White Arkitekter
+46 73 722 51 69
louise.lundberg@white.se

White Arkitekter är ett av Skandinaviens ledande arkitektkontor. Vi arbetar med hållbar arkitektur, design och
stadsutveckling i en internationell kontext för nuvarande och kommande generationer. Vår mission är att, med
arkitekturens kraft, driva omställningen till ett hållbart liv. Vår vision är att 2030 ska alla våra projekt vara
formstarka, regenerativa och klimatneutrala. Vi är ett medarbetarägt arkitekturkollektiv som utgörs av cirka 600
medarbetare med närvaro i Sverige, Storbritannien, Tyskland, Norge, Kanada och Östafrika.

http://whitearkitekter.com/se/projekt/skogskapellet-i-falkenberg/

